



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016 № 2403-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.10.2013 г. № 3177-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы по созданию условий
для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти
и обеспечения социальной стабильности
на 2014-2016 годы»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти и совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3177-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости, 22.10.2013 г. № 80; 26.11.2013 г. № 89; 14.02.2014 г. № 13; 01.07.2014 г. № 82; 12.09.2014 г. № 120; 24.10.2014 г. № 144; 12.12.2014 г. № 170; 26.12.2014 г. № 178; 27.02.2015 г. № 13; 14.04.2015 г. № 25; 14.08.2015 г. № 57; 01.09.2015 г. № 62; 16.10.2015 г. № 75, 03.11.2015 г. № 80; 15.12.2015 г. № 92; 30.12.2015 г. № 96; 04.03.2016 г. № 12; 22.04.2016 г. № 25; 10.06.2016 г. № 37), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 7 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет: 429 040,0 тыс.руб. в т.ч.:

1) по годам:

2014 г.- 141 256,0 тыс.руб.;

2015 г.- 141 552,0 тыс.руб.;

2016 г.- 146 232,0 тыс.руб.;

2) по источникам финансового обеспечения:

бюджет городского округа Тольятти – 392 926,0 тыс.руб.;

бюджет Самарской области – 19 179,0 тыс.руб.;

внебюджетные средства – 16 935,0 тыс.руб.».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В пункте 5.1 цифры «429 056,0» заменить цифрами «429 040,0», цифры «146 248,0» заменить цифрами «146 232,0».

1.2.2. В пункте 5.2 цифры «392 942,0» заменить цифрами «392 926,0».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.2:

1.3.1.1. В столбце 15 цифры «19 573,0» заменить цифрами «19 557,0».

1.3.1.2. В столбце 16 цифры «15 037,0» заменить цифрами «15 021,0».

1.3.1.3. В столбце 20 цифры «75 066,0» заменить цифрами «75 050,0».

1.3.2. В строке «ВСЕГО по задаче 1»:

1.3.2.1. В столбце 15 цифры «70 236,0» заменить цифрами «70 220,0».

1.3.2.2. В столбце 16 цифры «65 700,0» заменить цифрами «65 684,0».

1.3.2.3. В столбце 20 цифры «229 546,0» заменить цифрами «229 530,0».

1.3.3. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.3.1. В столбце 15 цифры «146 248,0» заменить цифрами «146 232,0».

1.3.3.2. В столбце 16 цифры «134 726,0» заменить цифрами «134 710,0».

1.3.3.3. В столбце 20 цифры «429 056,0» заменить цифрами «429 040,0».

1.4. В Приложении № 3 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.2:

1.4.1.1. В столбце 14 цифры «19 573,0» заменить цифрами «19 557,0».

1.4.1.2. В столбце 15 цифры «75 066,0» заменить цифрами «75 050,0».

1.4.2. В строке «ВСЕГО по задаче 1, из них по главным распорядителям бюджетных средств:»:

1.4.2.1. В столбце 14 цифры «70 236,0» заменить цифрами «70 220,0».

1.4.2.2. В столбце 15 цифры «229 546,0» заменить цифрами «229 530,0».

1.4.3. В строке «Департамент образования»:

1.4.3.1. В столбце 14 цифры «60 328,0» заменить цифрами «60 312,0».

1.4.3.2. В столбце 15 цифры «208 335,0» заменить цифрами «208 319,0».

1.4.4. В строке «ИТОГО ПО ВСЕМ ЗАДАЧАМ, из них по главным распорядителям бюджетных средств:»:

1.4.4.1. В столбце 14 цифры «146 248,0» заменить цифрами «146 232,0».

1.4.4.2. В столбце 15 цифры «429 056,0» заменить цифрами «429 040,0».

1.4.5. В строке «Департамент образования»:

1.4.5.1. В столбце 14 цифры «66 609,0» заменить цифрами «66 593,0».

1.4.5.2. В столбце 15 цифры «214 616,0» заменить цифрами «214 600,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Мэр



С.И.Андреев